

Opis predmetu zmluvy

Predmetom zmluvy je zhotovenie diela:

Logický celok č.1

Úpravy priestorov SOŠ Rakovice pre projekt „Modernizácia materiálno-technického vybavenia SOŠ regionálneho rozvoja ako organizačnej zložky Spojenej školy Rakovice“ – Stavebné úpravy

Rozsah predmetu zákazky je daný výkazom výmer a projektovou dokumentáciou s názvom: „**Modernizácia SOŠ regionálneho rozvoja Rakovice**“, (ďalej len „PD“) spracovanej spoločnosťou MFA, s.r.o., Čechinova 2, 821 05 Bratislava

Stavba pozostáva z nasledovných stavebných objektov:

- SO 01 : Rekonštrukcia kúpeľní a toaliet**
- SO 02: Rekonštrukcia sprchy a sociálneho zariadenia**
- SO 04: Exteriérová rampa pre imobilných**
- SO 05: Rekonštrukcia toalety pre imobilných**

Miesto realizácie prác: **Spojená škola, 922 08 Rakovice 25**

Oznámenie stavebných úprav bolo vydané obcou Rakovice č.j. OcÚR-96/2020-Ba/SÚ/UP zo dňa 7.4.2020, ktorého platnosť bola predĺžená č.j. OcÚR-93/2022-Da/predĺženie zo dňa 7.4.2022, a ktoré je zhotoviteľ povinný dodržať.

Stavebné práce musia byť vykonávané postupne tak, aby neobmedzili vyučovací proces rešpektovaním pokynov riaditeľa školy.

B.4 FORMULÁR – NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA Pozn.: POVINNÉ

Verejný obstarávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava

Predmet obstarávania: „Modernizácia SOŠ regionálneho rozvoja Rakovice“

Časť č. 1: Úpravy priestorov SOŠ Rakovice – Stavebné úpravy pre projekt „Modernizácia materiálno-technického vybavenia SOŠ regionálneho rozvoja ako organizačnej zložky Spojenej školy Rakovice“

Identifikačné údaje uchádzača:

Názov: SAMOSTAV s. r. o.
Adresa: Horné Otrokovce 138, 92062
IČO: 45441758
Telefón: 0915456871
E-mail: samostavsro@gmail.com

Popis	Cena v EUR bez DPH	DPH	Cena v EUR s DPH
CELKOVÁ CENA ZA PREDMET ZÁKAZKY:	81 917,53 €	16 383,51 €	98 301,04 €

Cena obsahuje všetky náklady spojené s uskutočnením stavebných prác.

Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie to v ponuke.

SAMOSTAV s.r.o.
sťa. obno-obchodná spoločnosť
920 62 Horné Otrokovce 138
IČO: 45441758 DIČ: 2023009813
Tel. č.: 0915 456 871

V Hlohovci, dňa 17. 04. 2023

.....
podpis a pečiatka uchádzača
(v súlade so zápisom v obchodnom registri, resp. v živnostenskom registri)

Príloha
ZADANIE stavby s výkazom výmer

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20230103_1

Stavba: Modernizácia SOŠ regionálneho rozvoja Rakovice SO 1,2,4,5

JKSO: Rakovice
Miesto: Rakovice

KS: 17.4.2023
Dátum: 17.4.2023

Objednávateľ:
Trnavský samosprávny kraj Trnava

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SAMOSTAV s. r. o.

IČO: 45441758
IČ DPH: SK2023009813

Projektant:
MFA, s.r.o.. Bratislava

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
MFA, s.r.o.. Bratislava

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Ide len o orientačný rozpočet k projektu. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. □
Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. □

Cena bez DPH 81 917,53

DPH Sadzba dane Základ dane Výška dane

Cena s DPH v EUR 98 301,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SAMOSTAV s.r.o.
s.r.o. s ústrednou kanceláriou
020 62 Horné Otrokovce 13B
IČO: 45441758 DIČ: 2023009813
Tel. č.: 0915 456 871

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20230103 1

Stavba: Modernizácia SOŠ regionálneho rozvoja Rakovice SO 1,2,4,5

Miesto: Rakovice

Dátum: 17.04.2023

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj Trnava

Projektant: MFA, s.r.o.. Bratislava

Zhotoviteľ: SAMOSTAV s. r. o.

Spracovateľ: MFA, s.r.o.. Bratislava

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		81 917,53	98 301,04
20200401_	SO-01 Rekonštrukcia 10x kúpeľní a toaliet	45 032,63	54 039,16
o1	SO-01 Rekon. 10x kúpeľní a toaliet - Cast'		
o1a	architektonicko-konštrukčná	28 577,65	34 293,18
20200401_	SO-01 Rekonštrukcia kúpeľní a toaliet -Cast'		
o1z	Zdravotechnika	16 454,98	19 745,98
20200401_	SO-02 Rekonštrukcia 3x sprchy a sociálneho		
o2	zariadenia	11 673,57	14 008,28
20200401_	SO-02 Rek.3x sprchy a soc.zariadenia - Cast'		
o2a	architektonicko-konštrukčná	8 522,31	10 226,77
20200404_	SO-02 Rekonštrukcia sprchy a soc.zar.- Cast'		
o2z	Zdravotechnika	3 151,26	3 781,51
20200401_	SO-04 Exteriérová rampa pre imobilných	14 493,31	17 391,97
o4			
20200401_	SO-05 Rekonštrukcia toalety pre imobilných	10 718,02	12 861,62
o5	SO-05 Rekonštrukcia toalety pre imobilných - Cast'		
o5a	arch.-konštr.	8 318,52	9 982,22
20200401_	SO-05 Rekonštrukcia toalety pre imobilných - Cast'		
o5zt	Zdravotechnika	1 202,50	1 443,00
20200401_	SO-05 Rek.toalety pre imobilných - Cast'		
o5e	elektroinštalácie	1 197,00	1 436,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia SOŠ regionálneho rozvoja Rakovice SO 1,2,4,5

Objekt:

20200401_o1 - SO-01 Rekonštrukcia 10x kúpeľní a toaliet

Časť:

20200401_o1a - SO-01 Rekon. 10x kúpeľní a toaliet - Časť architektonicko-konštrukčná

JKSO:

Miesto: Rakovice

KS:

Dátum: 17.04.2023

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj Trnava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

IČO:

45441758

IČ DPH:

SK2023009813

Projektant:

MFA, s.r.o.. Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

MFA, s.r.o.. Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Ide len o orientačný rozpočet k projektu. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.

Cena bez DPH				28 577,65
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
DPH znížená	28 577,65	20,00%	5 715,53	
Cena s DPH	v	EUR		34 293,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SAMOSTAV s.r.o.

stavebno-obchodná spoločnosť

920 62 Horné Otrokovce 138

IČO: 45441758 DIČ: 2023009813

Tel. č.: 0915 456 871

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia SOŠ regionálneho rozvoja Rakovice SO 1,2,4,5

Objekt:

20200401_o1 - SO-01 Rekonštrukcia 10x kúpeľní a toaliet

Časť:

20200401_o1a - SO-01 Rekon. 10x kúpeľní a toaliet - Časť architektonicko-konštrukčná

Miesto: Rakovice

Dátum: 17.04.2023

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj Trnava

Projektant: MFA, s.r.o.

Bratislava

Zhotoviteľ: SAMOSTAV s. r. o.

Spracovateľ: MFA, s.r.o.

Bratislava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 577,65

D HSV Práce a dodávky HSV **8 973,07**

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **4 827,19**

1	K	611459171.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií maltou cementovou pre omietky	m2	31,000	2,32	71,92
	W		"strop Pi6" 3,1		3,100		
	W		"dalsich 9x" 9*3,1		27,900		
	W		Súčet		31,000		
2	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	31,000	3,21	99,51
	W		"strop Pi6" 3,1		3,100		
	W		"dalsich 9x" 9*3,1		27,900		
	W		Súčet		31,000		
3	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	31,000	3,12	96,72
	W		"strop Pi6" 3,1		3,100		
	W		"dalsich 9x" 9*3,1		27,900		
	W		Súčet		31,000		
4	K	611460364.S	Vnútrotná omietka stropov vápenocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	31,000	13,34	413,54
	W		"strop Pi6" 3,1		3,100		
	W		"dalsich 9x" 9*3,1		27,900		
	W		Súčet		31,000		
5	K	612451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	218,450	1,90	415,06
	W		"Pi6" 0,55*(2,44+1,4+0,81)*2		5,115		
	W		"Pi11" 2,1*(2,44+1,4+0,81)*2-2*0,7*2		16,730		
	W		"dalsich 9x" 9*21,845		196,605		
	W		Súčet		218,450		
6	K	612460112.S	Príprava vnútorného podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	218,450	2,20	480,59
	W		"Pi6" 0,55*(2,44+1,4+0,81)*2		5,115		
	W		"Pi11" 2,1*(2,44+1,4+0,81)*2-2*0,7*2		16,730		
	W		"dalsich 9x" 9*21,845		196,605		
	W		Súčet		218,450		
7	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	218,450	2,00	436,90
	W		"Pi6" 0,55*(2,44+1,4+0,81)*2		5,115		
	W		"Pi11" 2,1*(2,44+1,4+0,81)*2-2*0,7*2		16,730		
	W		"dalsich 9x" 9*21,845		196,605		
	W		Súčet		218,450		
8	K	612460364.S	Vnútrotná omietka stien vápenocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	218,450	10,00	2 184,50
	W		"Pi6" 0,55*(2,44+1,4+0,81)*2		5,115		
	W		"Pi11" 2,1*(2,44+1,4+0,81)*2-2*0,7*2		16,730		
	W		"dalsich 9x" 9*21,845		196,605		
	W		Súčet		218,450		
9	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	40,000	2,00	80,00
	W		2*2		4,000		
	W		"dalsich 9x" 9*4		36,000		
	W		Súčet		40,000		
10	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	31,000	0,59	18,29
	W		"P2" 3,1		3,100		
	W		"dalsich 9x" 9*3,1		27,900		
	W		Súčet		31,000		
11	M	585520009100.S	Základný penetračný náter na zvýšenie prílnavosti k nasiakavému podkladu	kg	0,930	5,40	5,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	632311001	Brúsenie nerovností betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	31,000	2,60	80,60
	W		"P2" 3,1		3,100		
	W		"ďalsich 9x" 9*3,1		27,900		
	W		Súčet		31,000		
13	K	632311091	Príplatok k brúseniu nerovností betónových podláh - za každý ďalší 1 mm hrúbky	m2	31,000	1,98	61,38
	W		"P2" 3,1		3,100		
	W		"ďalsich 9x" 9*3,1		27,900		
	W		Súčet		31,000		
14	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	31,000	12,36	383,16
	W		"P2" 3,1		3,100		
	W		"ďalsich 9x" 9*3,1		27,900		
	W		Súčet		31,000		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 870,29
15	K	93xx1	Demontáž a opätovná montáž rôznych kusových prvkov (vešiaky,...)	ks	50,000	1,00	50,00
	W		5*10		50,000		
16	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	31,000	4,73	146,63
	W		"P2" 3,1		3,100		
	W		"ďalsich 9x" 9*3,1		27,900		
	W		Súčet		31,000		
17	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	23,660	3,10	73,35
	W		2,72*(0,55+0,32)		2,366		
	W		"ďalsich 9x" 9*2,366		21,294		
	W		Súčet		23,660		
18	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	31,000	4,16	128,96
	W		"P2" 3,1		3,100		
	W		"ďalsich 9x" 9*3,1		27,900		
	W		Súčet		31,000		
19	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	20,000	0,73	14,60
	W		2*10		20,000		
20	K	978011191	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	31,000	4,09	126,79
	W		"strop Pi6" 3,1		3,100		
	W		"ďalsich 9x" 9*3,1		27,900		
	W		Súčet		31,000		
21	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,0300t	m2	51,150	3,22	164,70
	W		"Pi6" 0,55*(2,44+1,4+0,81)*2		5,115		
	W		"ďalsich 9x" 9*5,115		46,035		
	W		Súčet		51,150		
22	K	978059511	Odskanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	167,300	8,34	1 395,28
	W		"Pi11" 2,1*(2,44+1,4+0,81)*2-2*0,7*2		16,730		
	W		"ďalsich 9x" 9*16,73		150,570		
	W		Súčet		167,300		
23	K	979011131	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt po schodoch ručne do 3.5 m	t	22,412	25,05	561,42
24	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	22,412	7,86	176,16
25	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,412	11,30	253,26
26	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,412	1,30	29,14
27	K	979089713.1	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	3,000	250,00	750,00
	D	99	Presun hmôt HSV				275,59
28	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,043	39,13	275,59
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				19 604,58
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				809,61
29	K	711210120.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	31,000	1,00	31,00
	W		"P2" 3,1		3,100		
	W		"ďalsich 9x" 9*3,1		27,900		
	W		Súčet		31,000		
30	M	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	41,850	4,36	182,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		31*1,35 'Prepočítané koeficientom množstva		41,850		
31	K	711210125.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	84,800	1,08	91,58
	W		0,2*(2,44+1,4+0,81)*2-		8,480		
	W		0,7*2+1*(0,55+0,81+0,6+0,62)+2*(0,81+0,15+1,14+0,62)		76,320		
	W		"dalsich 9x" 9*8,48		84,800		
	W		Súčet				
32	M	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	114,480	4,36	499,13
	W		84,8*1,35 'Prepočítané koeficientom množstva		114,480		
33	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,156	34,79	5,43
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				1 792,55
34	K	763119111	SDK priečka s izoláciou ochrana hran (rohov) voľne stojacich priečok úhelníkom Pz 31x31 mm	m	26,300	2,22	58,39
	W		"SK3" 2,63		2,630		
	W		"dalsich 9x" 9*2,63		23,670		
	W		Súčet		26,300		
35	K	763119210	SDK priečka základný penetračný náter	m2	22,880	1,00	22,88
	W		"SK3" 2,63*(0,55+0,32)		2,288		
	W		"dalsich 9x" 9*2,288		20,592		
	W		Súčet		22,880		
36	K	763120011	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska 2xRBI 12,5 mm	m2	22,880	48,08	1 100,07
	W		"SK3" 2,63*(0,55+0,32)		2,288		
	W		"dalsich 9x" 9*2,288		20,592		
	W		Súčet		22,880		
37	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	4,250	19,47	82,75
	W		"SK3" 0,425*0,5*2		0,425		
	W		"dalsich 9x" 9*0,425		3,825		
	W		Súčet		4,250		
38	K	763170031	Revízne dvierka s pevnými pántmi 300x300 mm	ks	4,000	32,00	128,00
39	K	76317003x	Revízne dvierka s pevnými pántmi 400x300 mm	ks	6,000	43,00	258,00
40	K	763190010	Úprava spojov medzi sdk konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	61,300	1,80	110,34
	W		"SK3" 2*2,63+(0,55+0,32)		6,130		
	W		"dalsich 9x" 9*6,13		55,170		
	W		Súčet		61,300		
41	K	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,584	55,00	32,12
	D	766	Konštrukcie stolárske				4 181,56
42	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	20,000	25,00	500,00
43	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	20,000	18,00	360,00
44	M	611610001500.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch dýha, plné	ks	20,000	165,00	3 300,00
45	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,520	41,47	21,56
	D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení				527,00
46	K	769035033	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.080-0.130 m2	ks	20,000	5,00	100,00
	W		"mriežka na dvere" 2		2,000		
	W		"dalsich 9x" 9*2		18,000		
	W		Súčet		20,000		
47	M	429vetr	Mriežka ventilačná kovová, hranatá, rozmery šxvxhr 400/ 80 mm	ks	20,000	16,50	330,00
48	M	429720338300	Fixačná sada pre ventilačnú mriežku	ks	20,000	4,00	80,00
49	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	10,000	1,70	17,00
	D	771	Podlahy z dlaždíc				1 859,48
50	K	771575530	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 600 mm	m2	31,000	31,00	961,00
	W		"P2" 3,1		3,100		
	W		"dalsich 9x" 9*3,1		27,900		
	W		Súčet		31,000		
51	M	dI02	dlaždice keramické, R10/PEI 2 (kúpeľne a WC)	m2	32,550	27,00	878,85
	W		"P2" 3,1		3,100		
	W		"dalsich 9x" 9*3,1		27,900		
	W		Súčet		31,000		
	W		31*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		32,550		
52	K	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,823	23,85	19,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 781			Obklady				9 492,71
53	K	781445105	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	167,300	28,00	4 684,40
	W		"Pi11" 2,1*(2,44+1,4+0,81)*2-2*0,7*2		16,730		
	W		"dalsich 9x" 9*16,73		150,570		
	W		Súčet		167,300		
54	M	597640001900	Obkladačky keramické	m2	175,665	27,00	4 742,96
	W		"Pi11" 2,1*(2,44+1,4+0,81)*2-2*0,7*2		16,730		
	W		"dalsich 9x" 9*16,73		150,570		
	W		Súčet		167,300		
	W		167,3*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		175,665		
55	K	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,739	23,86	65,35
D 783			Nátery				539,13
56	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	17,280	2,00	34,56
	W		"zarubne" 2*((0,08+0,05*2)*(2*2+0,8))		1,728		
	W		"dalsich 9x" 9*1,728		15,552		
	W		Súčet		17,280		
57	K	783271001	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	17,280	21,40	369,79
	W		"zarubne" 2*((0,08+0,05*2)*(2*2+0,8))		1,728		
	W		"dalsich 9x" 9*1,728		15,552		
	W		Súčet		17,280		
58	K	783271007	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	17,280	7,80	134,78
	W		"zarubne" 2*((0,08+0,05*2)*(2*2+0,8))		1,728		
	W		"dalsich 9x" 9*1,728		15,552		
	W		Súčet		17,280		
D 784			Maľby				402,54
59	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	82,150	1,00	82,15
60	K	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	82,150	0,20	16,43
61	K	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3,80 m	m2	82,150	0,70	57,51
62	K	784424271	Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný do 3,80 m	m2	82,150	3,00	246,45
	W		"strop Pi6" 3,1		3,100		
	W		"Pi6" 0,55*(2,44+1,4+0,81)*2		5,115		
	W		"dalsich 9x" 9*8,215		73,935		
	W		Súčet		82,150		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia SOŠ regionálneho rozvoja Rakovice SO 1,2,4,5

Objekt:

20200401_o1 - SO-01 Rekonštrukcia 10x kúpeľní a toaliet

Časť:

**20200401_o1z - SO-01 Rekonštrukcia kúpeľní a toaliet -Časť
Zdravotechnika**

JKSO:

Miesto: Rakovice

KS:

Dátum: 17.04.2023

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj Trnava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

IČO:

45441758

IČ DPH:

SK2023009813

Projektant:

S.Švec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

S.Švec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				16 454,98
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	16 454,98	20,00%	3 291,00	
Cena s DPH		v EUR		19 745,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SAMOSTAV s.r.o.
s.r.o. s rímsko-slovenskou spoločnosťou
920 62 Horné Oravice 138
IČO: 45441758 DIČ: 2023009813
t.č.: 0915 456 871

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia SOŠ regionálneho rozvoja Rakovice SO 1,2,4,5

Objekt:

20200401_o1 - SO-01 Rekonštrukcia 10x kúpeľní a toaliet

Časť:

**20200401_o1z - SO-01 Rekonštrukcia kúpeľní a toaliet -Časť
Zdravotechnika**

Miesto:

Rakovice

Dátum:

17.04.2023

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj Trnava

Projektant:

S.Švec

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

Spracovateľ:

S.Švec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 454,98

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

16 454,98

D 721 Vnútrotná kanalizácia

2 028,76

1	K	72117-0962	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 63	kus	10,000	9,16	91,60
2	K	72117-0965	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	kus	10,000	13,75	137,50
3	K	72117-1808	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	m	15,000	7,33	109,95
4	K	72117-4025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	m	10,000	11,00	110,00
5	K	72117-4042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	m	10,000	5,50	55,00
6	K	72117-4043	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	m	10,000	7,15	71,50
7	K	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	10,000	18,34	183,40
8	K	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	10,000	18,34	183,40
9	K	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	10,000	32,08	320,80
10	K	72122-6127	Zápachová uzávierka sprchových vaní s nastaviteľným guľovým kĺbom na odtoku DN 40/50	kus	10,000	19,00	190,00
11	K	72122-6312	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40	kus	10,000	14,48	144,80
12	K	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	30,000	5,77	173,10
13	K	72199-9904	Vnútrotná kanalizácia HZS T4	hod	20,000	12,00	240,00
14	K	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,161	110,00	17,71

D 722 Vnútrotný vodovod

3 794,73

15	K	72213-0801	Demontáž potrubia z ocele. rúrok závitových DN do 25	m	60,000	3,52	211,20
16	K	72213-1931	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	kus	20,000	8,80	176,00
17	K	72217-3202	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 20x2,8 mm	m	60,000	13,86	831,60
18	K	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou DN 16	m	60,000	3,30	198,00
19	K	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	30,000	11,00	330,00
20	K	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	10,000	19,80	198,00
21	K	72223-0101	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1/2	kus	20,000	11,44	228,80
22	K	72223-9101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	20,000	11,22	224,40
23	K	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	60,000	3,30	198,00
24	K	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	60,000	5,06	303,60
25	K	72299-9904	Vnútrotný vodovod HZS T4	hod	50,000	12,00	600,00
26	M	551 410300	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	kus	50,000	5,61	280,50
27	K	99872-2102	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	t	0,133	110,00	14,63

D 725 Zariadenie predmety

10 631,49

28	K	72511-0611	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom na ďalšie použitie	kmpl	10,000	15,51	155,10
29	K	72511-2300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	kmpl	10,000	97,00	970,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	kmpl	10,000	61,50	615,00
31	K	72511-9309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	10,000	1,76	17,60
32	K	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	kmpl	10,000	11,00	110,00
33	K	72521-2200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	kmpl	10,000	52,80	528,00
34	K	72521-9201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	kmpl	10,000	33,00	330,00
35	K	72524-0811	Demontáž sprchových kabín bez výtokových armatúr	kmpl	10,000	11,00	110,00
36	K	72524-4115	Montáž, zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 1000 mm	kmpl	10,000	50,60	506,00
37	K	72581-0811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	kus	20,000	2,75	55,00
38	K	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	kmpl	30,000	4,18	125,40
39	K	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	kmpl	20,000	7,26	145,20
40	K	72582-1400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	10,000	42,00	420,00
41	K	72582-9301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	10,000	18,26	182,60
42	K	72584-0200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	kmpl	10,000	62,26	622,60
43	K	72584-9200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	10,000	18,26	182,60
44	K	72586-0311	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy	kus	20,000	5,50	110,00
45	M	551 H19491	Držiak sprchový nástenný	kus	10,000	11,00	110,00
46	M	552 1A0303	Kút sprchový	kus	10,000	150,00	1 500,00
47	K	72586-9101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	10,000	7,26	72,60
48	M	551 C06833	Sprcha ručná	kus	10,000	22,00	220,00
49	M	551 C07203	Hadiča spr.kovová flex dl.150 cm, chróm - A 2400 AA	kus	10,000	14,30	143,00
50	M	552 1C0192	Zástena sprchová	kus	10,000	200,00	2 000,00
51	K	72586-9210	Montáž zápachových uzávierok sprchových DN 40/50	kus	10,000	7,26	72,60
52	K	72598-0123	Dvierka prístupové k inštaláciám	kus	10,000	56,00	560,00
53	K	72598-9101	Montáž dvierok kovových lakovaných	kus	10,000	11,00	110,00
54	K	72599-9904	Zariadenie predmety HZS T4	hod	50,000	12,00	600,00
55	K	99872-5102	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	t	0,529	110,00	58,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia SOŠ regionálneho rozvoja Rakovice SO 1,2,4,5

Objekt:

20200401_o2 - SO-02 Rekonštrukcia 3x sprchy a sociálneho zariadenia

Časť:

**20200401_o2a - SO-02 Rek.3x sprchy a soc.zariadenia - Časť
architektonicko-konštrukčná**

JKSO:

Miesto: Rakovice

KS:

Dátum: 17.04.2023

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj Trnava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

IČO:

45441758

IČ DPH:

SK2023009813

Projektant:

MFA, s.r.o.. Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

MFA, s.r.o.. Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Ide len o orientačný rozpočet k projektu. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.

Cena bez DPH			8 522,31
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 522,31	20,00%	1 704,46
Cena s DPH			10 226,77
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SAMOSTAV s.r.o.
stavebná-obchodná spoločnosť
920 62 Horné Otrokovce 138
IČO: 45441758 DIČ: 2023009813
Tel. č.: 0915 456 871

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia SOŠ regionálneho rozvoja Rakovice SO 1,2,4,5

Objekt:

20200401_o2 - SO-02 Rekonštrukcia 3x sprchy a sociálneho zariadenia

Časť:

20200401_o2a - SO-02 Rek.3x sprchy a soc.zariadenia - Časť architektonicko-konštrukčná

Miesto:

Rakovice

Dátum:

17.04.2023

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj Trnava

Projektant:

MFA, s.r.o.
Bratislava

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

Spracovateľ:

MFA, s.r.o.
Bratislava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 522,31

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 607,81
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 362,20
1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	2,700	1,77	4,78
	W		0,6*1,5		0,900		
	W		"dalsich 2x" 2*0,9		1,800		
	W		Súčet		2,700		
2	K	611459171.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií maltou cementovou pre omietky	m2	9,000	2,32	20,88
	W		"strop Pi6" 3		3,000		
	W		"dalsich 2x" 2*3		6,000		
	W		Súčet		9,000		
3	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	9,000	3,21	28,89
	W		"strop Pi6" 3		3,000		
	W		"dalsich 2x" 2*3		6,000		
	W		Súčet		9,000		
4	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	9,000	3,12	28,08
	W		"strop Pi6" 3		3,000		
	W		"dalsich 2x" 2*3		6,000		
	W		Súčet		9,000		
5	K	611460364.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	9,000	13,34	120,06
	W		"strop Pi6" 3		3,000		
	W		"dalsich 2x" 2*3		6,000		
	W		Súčet		9,000		
6	K	612451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	60,267	1,90	114,51
	W		"Pi11" 2,1*(1,725+1,8+0,9)*2-2,1*0,9-1,2*0,6+0,25*(1,2*2+0,6)		16,725		
	W		"pi11 SK4" -2,1*(0,2+0,35)		-1,155		
	W		"Pi6" 0,53*(1,725+1,8+0,9)*2-0,3*0,6+0,25*(0,3*2+0,6)		4,811		
	W		"pi6 SK4" -0,53*(0,2+0,35)		-0,292		
	W		"dalsich 2x" 2*20,089		40,178		
	W		Súčet		60,267		
7	K	612460112.S	Príprava vnútorného podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	60,267	2,20	132,59
	W		"Pi6" 0,53*(1,725+1,8+0,9)*2-0,3*0,6+0,25*(0,3*2+0,6)		4,811		
	W		"pi6 SK4" -0,53*(0,2+0,35)		-0,292		
	W		"Pi11" 2,1*(1,725+1,8+0,9)*2-2,1*0,9-1,2*0,6+0,25*(1,2*2+0,6)		16,725		
	W		"pi11 SK4" -2,1*(0,2+0,35)		-1,155		
	W		"dalsich 2x" 2*20,089		40,178		
	W		Súčet		60,267		
8	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	60,267	2,00	120,53
	W		"Pi11" 2,1*(1,725+1,8+0,9)*2-2,1*0,9-1,2*0,6+0,25*(1,2*2+0,6)		16,725		
	W		"pi11 SK4" -2,1*(0,2+0,35)		-1,155		
	W		"Pi6" 0,53*(1,725+1,8+0,9)*2-0,3*0,6+0,25*(0,3*2+0,6)		4,811		
	W		"pi6 SK4" -0,53*(0,2+0,35)		-0,292		
	W		"dalsich 2x" 2*20,089		40,178		
	W		Súčet		60,267		
9	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	60,267	10,00	602,67
	W		"Pi6" 0,53*(1,725+1,8+0,9)*2-0,3*0,6+0,25*(0,3*2+0,6)		4,811		
	W		"pi6 SK4" -0,53*(0,2+0,35)		-0,292		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"Pi11" 2,1*(1,725+1,8+0,9)*2-2,1*0,9-1,2*0,6+0,25*(1,2*2+0,6)		16,725		
	W		"pi11 SK4" -2,1*(0,2+0,35)		-1,155		
	W		"dalsich 2x" 2*20,089		40,178		
	W		Súčet		60,267		
10	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	12,000	2,00	24,00
	W		2*2		4,000		
	W		"dalsich 2x" 2*4		8,000		
	W		Súčet		12,000		
11	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	9,516	0,59	5,61
	W		"P2" 3+0,1*0,86*2		3,172		
	W		"dalsich 2x" 2*3,172		6,344		
	W		Súčet		9,516		
12	M	585520009100.S	Základný penetračný náter na zvýšenie priľnavosti k nasiakavému podkladu	kg	0,285	5,40	1,54
13	K	632311001	Brúsenie nerovností betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	9,000	2,60	23,40
	W		"P2" 3		3,000		
	W		"dalsich 2x" 2*3		6,000		
	W		Súčet		9,000		
14	K	632311091	Priplatok k brúseniu nerovností betónových podláh - za každý ďalší 1 mm hrúbky	m2	9,000	1,98	17,82
	W		"P2" 3		3,000		
	W		"dalsich 2x" 2*3		6,000		
	W		Súčet		9,000		
15	K	632450487	Cementový spádový poter, triedy CT-C40-F7, hr. 30 mm	m2	2,838	41,17	116,84
	W		"P3" 0,8*0,86+0,1*3*(0,86)		0,946		
	W		"dalsich 2x" 2*0,946		1,892		
	W		Súčet		2,838		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 165,20
16	K	93xx1	Demontáž a opätovná montáž rôznych kusových prvkov (vešiaky,...)	ks	15,000	1,00	15,00
17	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	9,516	4,73	45,01
	W		"P2" 3+0,1*0,86*2		3,172		
	W		"dalsich 2x" 2*3,172		6,344		
	W		Súčet		9,516		
18	K	965043421	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,048	137,30	6,59
	W		"P3" 0,15*0,15*0,7		0,016		
	W		"dalsich 2x" 2*0,016		0,032		
	W		Súčet		0,048		
19	K	965044201	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	2,838	6,28	17,82
	W		"P3" 0,8*0,86+0,1*3*(0,86)		0,946		
	W		"dalsich 2x" 2*0,946		1,892		
	W		Súčet		2,838		
20	K	965044291	Priplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky	m2	2,838	2,87	8,15
	W		"P3" 0,8*0,86+0,1*3*(0,86)		0,946		
	W		"dalsich 2x" 2*0,946		1,892		
	W		Súčet		2,838		
21	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, - 0,06500t	m2	9,000	4,16	37,44
	W		"P2" 3		3,000		
	W		"dalsich 2x" 2*3		6,000		
	W		Súčet		9,000		
22	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,73	2,19
23	K	978011191	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	9,000	4,09	36,81
	W		"strop Pi6" 3		3,000		
	W		"dalsich 2x" 2*3		6,000		
	W		Súčet		9,000		
24	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,0300t	m2	14,433	3,22	46,47
	W		"Pi6" 0,53*(1,725+1,8+0,9)*2-0,3*0,6+0,25*(0,3*2+0,6)		4,811		
	W		"dalsich 2x" 2*4,811		9,622		
	W		Súčet		14,433		
25	K	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	50,175	8,34	418,46
	W		"Pi11" 2,1*(1,725+1,8+0,9)*2-2,1*0,9-1,2*0,6+0,25*(1,2*2+0,6)		16,725		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"dalsich 2x" 2*16,725		33,450		
	W		Súčet		50,175		
26	K	979011131	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt po schodoch ručne do 3.5 m	t	5,288	25,05	132,46
27	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	10,456	7,86	82,18
	W		5,228*2		10,456		
28	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,288	11,30	59,75
29	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,288	1,30	6,87
30	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	250,00	250,00
	D	99	Presun hmôt HSV				80,41
31	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,055	39,13	80,41
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 914,50
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				373,02
32	K	711210120.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	9,516	1,00	9,52
	W		"P2" 3+0,1*0,86*2		3,172		
	W		"dalsich 2x" 2*3,172		6,344		
	W		Súčet		9,516		
33	M	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	12,847	4,36	56,01
	W		9,516*1,35 'Prepočítané koeficientom množstva		12,847		
34	K	711210125.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	31,800	1,08	34,34
	W		0,2*(1,725+1,8+0,9)*2-0,2*0,9+1*(0,9+0,25+0,74+0,9*2)+2*(0,86+0,9*2)		10,600		
	W		"dalsich 2x" 2*10,6		21,200		
	W		Súčet		31,800		
35	M	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	42,930	4,36	187,17
	W		31,8*1,35 'Prepočítané koeficientom množstva		42,930		
36	K	711767278.S	Zhotovenie detailov, oprac.rúr.prestupov na voľnú prírubu dotes.tmelom do 200 mm	ks	3,000	28,00	84,00
37	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,057	34,79	1,98
	D	725	Zdravotechnika - zariad'. predmety				757,20
38	K	725245162.S	Montáž sprchovej zásteny zásuvnej trojdielnej s dvomi posuvnými dielmi do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	3,000	42,00	126,00
39	M	552260001620.S	Sprchové dvere posúvne trojdielne rozmer 870-910x1880 mm, 3 mm bezpečnostné sklo	ks	3,000	210,00	630,00
40	K	998725102.S	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,042	28,67	1,20
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				265,48
41	K	763119111	SDK priečka s izoláciou ochrana hran (rohov) voľne stojacich priečok úhelníkom Pz 31x31 mm	m	7,890	2,22	17,52
	W		2,63*3		7,890		
42	K	763119210	SDK priečka s izoláciou základný penetračný náter	m2	4,341	1,00	4,34
	W		"SK4" 2,63*(0,2+0,35)		1,447		
	W		"dalsich 2x" 2*1,447		2,894		
	W		Súčet		4,341		
43	K	763120011	Sadrokartónová inštaláčna predstena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska 2xRBI 12,5 mm	m2	4,341	48,08	208,72
	W		"SK4" 2,63*(0,2+0,35)		1,447		
	W		"dalsich 2x" 2*1,447		2,894		
	W		Súčet		4,341		
44	K	763190010	Úprava spojov medzi sdk konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	17,430	1,80	31,37
	W		"SK4" 2,63*2+(0,2+0,35)		5,810		
	W		"dalsich 2x" 2*5,81		11,620		
	W		Súčet		17,430		
45	K	998763303	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,099	35,64	3,53
	D	766	Konštrukcie stolárske				627,23
46	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	25,00	75,00
47	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	3,000	18,00	54,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	M	611610001500.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch dýha, plné	ks	3,000	165,00	495,00
49	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,078	41,47	3,23
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				93,50
50	K	769035033	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.080-0.130 m2	ks	3,000	5,00	15,00
	W		"mriežka na dvere" 1		1,000		
	W		"ďalsich 2x" 2		2,000		
	W		Súčet		3,000		
51	M	429vetr	Mriežka ventilačná kovová, hranatá, rozmery šxvxhr 400/80 mm	ks	3,000	16,50	49,50
52	M	429720338300	Fixačná sada pre ventilačnú mriežku	ks	3,000	4,00	12,00
53	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	10,000	1,70	17,00
D 771			Podlahy z dlaždíc				570,81
54	K	771575530	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	9,516	31,00	295,00
	W		"P2" 3+0,1*0,86*2		3,172		
	W		"ďalsich 2x" 2*3,172		6,344		
	W		Súčet		9,516		
55	M	dl02	dlaždice keramické, R10/PEI 2 (kúpeľne a WC)	m2	9,992	27,00	269,78
	W		"P2" 3+0,1*0,86*2		3,172		
	W		"ďalsich 2x" 2*3,172		6,344		
	W		Súčet		9,516		
	W		9,516*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		9,992		
56	K	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,253	23,85	6,03
D 781			Obklady				2 846,96
57	K	781445105	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	50,175	28,00	1 404,90
	W		"Pi11" 2,1*(1,725+1,8+0,9)*2-2,1*0,9-1,2*0,6+0,25*(1,2*2+0,6)		16,725		
	W		"ďalsich 2x" 2*16,725		33,450		
	W		Súčet		50,175		
58	M	597640001900	Obkladačky keramické	m2	52,684	27,00	1 422,47
	W		"Pi11" 2,1*(1,725+1,8+0,9)*2-2,1*0,9-1,2*0,6+0,25*(1,2*2+0,6)		16,725		
	W		"ďalsich 2x" 2*16,725		33,450		
	W		Súčet		50,175		
	W		50,175*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		52,684		
59	K	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,821	23,86	19,59
D 783			Nátery				265,48
60	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	13,167	2,00	26,33
	W		"Pi2" 0,6*1,2*2+0,1*(0,6+1,2)*2+2*(3,14)*0,075*2,63		3,039		
	W		"Pi2 zaruben" (0,05*2+0,17)*(2,1*2+0,8)		1,350		
	W		"ďalsich 2x" 2*4,389		8,778		
	W		Súčet		13,167		
61	K	783271002	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej jednonásobné 3x s emailovaním.- 140µm	m2	4,050	21,40	86,67
	W		"Pi2 zaruben" (0,05*2+0,17)*(2,1*2+0,8)		1,350		
	W		"ďalsich 2x" 2*1,35		2,700		
	W		Súčet		4,050		
62	K	783271007	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	4,050	7,80	31,59
	W		"Pi2 zaruben" (0,05*2+0,17)*(2,1*2+0,8)		1,350		
	W		"ďalsich 2x" 2*1,35		2,700		
	W		Súčet		4,050		
63	K	783312320	Nátery vykur.telies olejové oceľových radiátorov článkových dvojnás. 2x email - 140µm	m2	9,117	11,26	102,66
	W		"Pi2" 0,6*1,2*2+0,1*(0,6+1,2)*2+2*(3,14)*0,075*2,63		3,039		
	W		"ďalsich 2x" 2*3,039		6,078		
	W		Súčet		9,117		
64	K	783312720	Nátery vykur.telies olejové oceľových radiátorov článkových základný - 35µm	m2	9,117	2,00	18,23
	W		"Pi2" 0,6*1,2*2+0,1*(0,6+1,2)*2+2*(3,14)*0,075*2,63		3,039		
	W		"ďalsich 2x" 2*3,039		6,078		
	W		Súčet		9,117		
D 784			Maľby				114,82
65	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	23,433	1,00	23,43
66	K	784410600	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	23,433	0,20	4,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3,80 m	m2	23,433	0,70	16,40
68	K	784424271	Malby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný do 3,80 m	m2	23,433	3,00	70,30
	W		"strop Pi6" 3		3,000		
	W		"Pi6" 0,53*(1,725+1,8+0,9)*2-0,3*0,6+0,25*(0,3*2+0,6)		4,811		
	W		"ďalsich 2x" 2*7,811		15,622		
	W		Súčet		23,433		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia SOŠ regionálneho rozvoja Rakovice SO 1,2,4,5

Objekt:

20200401_o2 - SO-02 Rekonštrukcia 3x sprchy a sociálneho zariadenia

Časť:

**20200404_o2z - SO-02 Rekonštrukcia sprchy a soc.zar.- Časť
Zdravotechnika**

JKSO:

Miesto: Rakovice

KS:

Dátum: 17.04.2023

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj Trnava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

IČO:

45441758

IČ DPH:

SK2023009813

Projektant:

S.Švec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

S.Švec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				3 151,26
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 151,26	20,00%	630,25

Cena s DPH	v EUR	3 781,51
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SAMOSTAV s.r.o.
s r.o. s účtovnou jednotkou
920 62 Horné Otrokovce 138
IČO: 45441758 DIČ: 2023009813
TEL: 0915 456 871

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia SOŠ regionálneho rozvoja Rakovice SO 1,2,4,5

Objekt:

20200401_o2 - SO-02 Rekonštrukcia 3x sprchy a sociálneho zariadenia

Časť:

20200404_o2z - SO-02 Rekonštrukcia sprchy a soc.zar.- Časť Zdravotechnika

Miesto:

Rakovice

Dátum:

17.04.2023

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj Trnava

Projektant:

S.Švec

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

Spracovateľ:

S.Švec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 151,26

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

3 151,26

D 721 Vnútna kanalizácia

744,72

1	K	72121-1710	Montáž podlahového odtokového žlabu dl. 1000 mm pre montáž k stene	kus	3,000	22,88	68,64
2	K	72121-2114	Odtokový žlab dĺžky 1000 mm s krycím roštom a zápachovou uzávierkou	kus	3,000	202,00	606,00
3	K	72122-6312	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40	kus	3,000	14,48	43,44
4	K	72199-9904	Vnútna kanalizácia HZS T4	hod	2,000	12,00	24,00
5	K	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,024	110,00	2,64

D 725 Zariadenie predmety

2 406,54

6	K	72511-0611	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom na ďalšie použitie	kmpl	3,000	15,51	46,53
7	K	72511-2300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	kmpl	3,000	97,00	291,00
8	K	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	kmpl	3,000	61,50	184,50
9	K	72511-9309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	3,000	1,76	5,28
10	K	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	kmpl	3,000	11,00	33,00
11	K	72521-2200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	kmpl	3,000	52,80	158,40
12	K	72521-9201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	kmpl	3,000	33,00	99,00
13	K	72524-0811	Demontáž sprchových kabín bez výtokových armatúr	kmpl	3,000	11,00	33,00
14	K	72524-4115	Montáž, zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 1000 mm	kmpl	3,000	50,60	151,80
15	K	72581-0811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	kus	3,000	2,75	8,25
16	M	552 1C0192	Zástena sprchová	kus	3,000	200,00	600,00
17	K	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	kmpl	3,000	4,18	12,54
18	M	551 410300	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	kus	3,000	5,61	16,83
19	K	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	kmpl	6,000	7,26	43,56
20	K	72582-1200	Batéria umývadlová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	kmpl	3,000	42,00	126,00
21	M	551 C06833	Sprcha ručná	kus	3,000	22,00	66,00
22	M	551 C07203	Hadica spr.kovová flex dl.150 cm, chróm	kus	3,000	14,30	42,90
23	K	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	kus	3,000	18,26	54,78
24	K	72584-0200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	kmpl	3,000	62,26	186,78
25	K	72584-9200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	3,000	18,26	54,78
26	K	72586-0311	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy	kus	6,000	5,50	33,00
27	K	72586-9101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	3,000	7,26	21,78
28	K	72599-9904	Zariadenie predmety HZS T4	hod	10,000	12,00	120,00
29	K	99872-5101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,153	110,00	16,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia SOŠ regionálneho rozvoja Rakovice SO 1,2,4,5

Objekt:

20200401_o4 - SO-04 Exteriérová rampa pre imobilných

JKSO:

Miesto: Rakovice

KS:

Dátum: 17.04.2023

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj Trnava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

IČO:

45441758

IČ DPH:

SK2023009813

Projektant:

MFA, s.r.o.. Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

MFA, s.r.o.. Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Ide len o orientačný rozpočet k projektu. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.

Cena bez DPH				14 493,31
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	14 493,31	20,00%	2 898,66	
Cena s DPH	v	EUR		17 391,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SAMOSTAV s.r.o.
sta. obchodná spoločnosť
920 62 Horné Otrokovce 138
IČO: 45441758 DIČ: 2023009813
T. č.: 0915 456 871

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia SOŠ regionálneho rozvoja Rakovice SO 1,2,4,5

Objekt:

20200401_o4 - SO-04 Exteriérová rampa pre imobilných

Miesto:

Rakovice

Dátum:

17.04.2023

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj Trnava

Projektant:

MFA, s.r.o.
Bratislava

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

Spracovateľ:

MFA, s.r.o.
Bratislava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 493,31

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 761,65
D	1		Zemné práce				907,05
1	K	111101101.S	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	9,140	0,14	1,28
	W		"B8" 8,5+0,4*0,4*4		9,140		
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	19,800	24,15	478,17
	W		"B7" 19,8		19,800		
3	K	113307113.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťažného, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	19,800	7,74	153,25
	W		"B7" 19,8		19,800		
4	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	9,140	1,14	10,42
	W		"B8" 8,5+0,4*0,4*4		9,140		
5	K	131111101.S	Hĺbenie jám v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	3,145	33,50	105,36
	W		"B8" 0,37*8,5		3,145		
6	K	132111101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	2,180	38,91	84,82
	W		0,6*0,4*(0,4*4+0,7)+0,655*0,4*(0,7+1,11)+0,23*0,4*(2,47+2,48+0,46+2,655+0,77+0,71+2,195+0,4*2)		2,180		
7	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	5,325	1,10	5,86
	W		3,145+2,18		5,325		
8	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,325	8,50	45,26
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,325	0,75	3,99
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,325	3,50	18,64
D	2		Zakladanie				704,96
11	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,781	43,00	33,58
	W		"SP1" 0,1*(0,4*3,065+0,7*2,665+0,4*(1,1+2,665))		0,460		
	W		"SP1 sikma rampa" 1,3*2,47*0,1		0,321		
	W		Súčet		0,781		
12	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	1,172	106,45	124,76
	W		"SP1" 0,15*(0,4*3,065+0,7*2,665+0,4*(1,1+2,665))		0,690		
	W		"SP1 sikma rampa" 1,3*2,47*0,15		0,482		
	W		Súčet		1,172		
13	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,021	1 919,00	40,30
	W		(16,3+2,6)/1000		0,019		
	W		"+10%stratne" 0,0019		0,002		
	W		Súčet		0,021		
14	K	273362423.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 200x200 mm	m2	21,560	4,42	95,30
	W		19,6		19,600		
	W		"+10%stratne" 1,96		1,960		
	W		Súčet		21,560		
15	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	3,665	97,74	358,22
	W		0,6*0,4*(0,7+0,4*4)+0,655*0,4*(0,7+1,11)+0,43*0,4*(0,46+2,48+2,47)+0,5*0,4*(0,4*2)+0,54*(0,4*(2,195+1,11)+0,1*0,37)+0,65*0,4*2,655		3,541		
	W		"+10%stratne" 0,035*3,541		0,124		
	W		Súčet		3,665		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	2,231	18,16	40,51
	W		0,4*0,4*(0,7+0,4*4)+0,455*0,4*(0,7+1,11)+0,23*0,4*(0,46+2,48+2,47)+0,3*0,4*(0,4*2)+0,34*(0,4*(2,195+1,11)+0,1*0,37)+0,45*0,4*2,655		2,231		
17	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	2,231	5,51	12,29
D	4		Vodorovné konštrukcie				65,23
18	K	434311116.S	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 20/25	m	3,695	10,76	39,76
	W		"SP3" 1,5+(1,795+0,4)		3,695		
19	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,109	18,96	21,03
	W		"SP3" 0,15*(1,5+1,795)+0,15*(1,9+1,795+0,4)		1,109		
20	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,109	4,00	4,44
D	5		Komunikácie				728,28
21	K	564740112.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 130 mm	m2	17,000	6,81	115,77
	W		"SP4" 17		17,000		
22	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	17,000	7,38	125,46
	W		"SP4" 17		17,000		
23	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	17,000	13,80	234,60
	W		"SP4" 17		17,000		
24	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	18,700	13,50	252,45
	W		"SP4" 17		17,000		
	W		17*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		18,700		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				342,85
25	K	631571010.S	Násyp z kameniva ťaženého na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	0,080	51,86	4,15
	W		"okap chodníc" 0,1*(1*0,4*2)		0,080		
26	M	2045x	Záhradná textilná vhodná pod odkvapové chodníky, záhony -1x50m (geotextília 100% PP) 2045	ks	1,000	70,00	70,00
27	K	632451731	Vyspravenie betonových schodiskových stupňov a podest rýchlotuhnúcim polymerom hr. 10 mm	m2	2,295	72,00	165,24
	W		"SP3" 0,4*(1,5+1,795+0,4)+0,12*(1,5+1,795)+0,103*(1,9+1,795+0,4)		2,295		
28	K	632451735	Vyspravenie bočnej listy schodiskových stupňov rýchlotuhnúcim polymerom	m	7,390	14,00	103,46
	W		"SP3" (1,5+1,795)+(1,9+1,795+0,4)		7,390		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 632,78
29	K	915715111.S	Varovný pás lepený z plastových hmatových vodiacich platní šírky 400 mm	m	10,360	46,00	476,56
	W		"SP1" (1,1+2,665)		3,765		
	W		"SP4" 2,7+1,795+0,8+1,3		6,595		
	W		Súčet		10,360		
30	K	91571511x	Varovný pásik lepený šírky 103 až 120 mm	m	7,390	54,00	399,06
	W		"SP3" (1,5+1,795)+(1,9+1,795+0,4)		7,390		
31	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	13,400	8,61	115,37
	W		"SP4" 3,1+5,3+2,6		11,000		
	W		"okap chodníc" 1*2+0,4		2,400		
	W		Súčet		13,400		
32	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	15,000	3,00	45,00
	W		"SP4" 13		13,000		
	W		"okap chodníc" 2		2,000		
	W		Súčet		15,000		
33	M	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	1,000	2,00	2,00
	W		"okap chodníc" 1		1,000		
34	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	10,744	4,09	43,94
	W		"SP1" 0,4*3,065+0,7*2,665+0,4*(1,1+2,665)		4,598		
	W		"SP1 sikma rampa" 1,3*2,47		3,211		
	W		"SP2" 2,095*1,26-2*1		0,640		
	W		"SP3" 0,4*(1,5+1,795+0,4)+0,12*(1,5+1,795)+0,103*(1,9+1,795+0,4)		2,295		
	W		Súčet		10,744		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	953941331	Osadenie železnej rohože s rámom vnútornej s plochou nad 1,0 m2	ks	1,000	50,00	50,00
36	M	69755000030r	Rohožka exteriérová, 2000x1000 mm, pozinkovaná	ks	1,000	380,00	380,00
37	M	69755000060r	Exteriérová vanička, hrana pozinkovaná 2000x1000x80 mm	ks	1,000	140,00	140,00
38	K	959941113.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvítaním otvoru M10/90/190 mm	ks	36,000	5,60	201,60
	wv		"Z1" 36		36,000		
39	K	962052211	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	0,126	150,00	18,90
	wv		"B5" 0,4*1,05*0,15*2		0,126		
40	K	965044201	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	2,640	6,28	16,58
	wv		"SP2" 2,095*1,26		2,640		
41	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, - 0,06500t	m2	2,691	4,00	10,76
	wv		2,655*(0,15*2+0,37)+2,095*1,26-1,98*1		2,439		
	wv		"sokle keram" 0,1*1,26*2		0,252		
	wv		Súčet		2,691		
42	K	968081125.S	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	2,000	1,00	2,00
43	K	974083103	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	4,955	12,60	62,43
	wv		2,505+1+1,05+0,4		4,955		
44	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,919	11,30	168,58
45	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	250,00	500,00
	D	99	Presun hmôt HSV				380,50
63	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	28,935	13,15	380,50
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				8 731,66
	D	766	Konštrukcie stolárske				2 880,05
47	K	766621400.S.1	Montáž dverí plastových	m	8,190	70,00	573,30
	wv		"D1" 2*(2,095+2)		8,190		
48	M	611D1	Dve krídla dverí plastových dvojkrídlových vstupných 2095x 2000 mm, čiastočne presklené, s izolačným dvojsklom, dvojité tesnenie, prah oblúkový profil, bezpečnostný zámok cylindrický, šikmé držadlá pre vozíčkara, so samozatváračom	ks	1,000	2 300,00	2 300,00
49	K	766661821.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie samozatvárača, -0,00400t	ks	2,000	2,23	4,46
50	K	766662812.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí dvojkrídlových, -0,00200t	ks	1,000	2,23	2,23
51	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	28,66	0,06
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 952,22
52	K	767230075	Montáž prídavného madla na zábradlie	m	7,670	21,00	161,07
	wv		"Z1" 1,7+2,6*2+0,77		7,670		
53	M	553520003700.1	Madlo prídavné na zábradlie pre invalidov a vozíčkarov	m	7,670	60,00	460,20
54	K	76723xx2	Montáž zábradlia na schody, kotvenie do podlahy	m	7,670	62,00	475,54
	wv		"Z1" 1,7+2,6*2+0,77		7,670		
55	M	553zabr	Zábradlie na rampu, horizontálna výplň, výška 900 mm, kotvenie do podlahy	m	7,670	236,00	1 810,12
56	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	25,000	1,59	39,75
	wv		"cistiaca rohová" 20		20,000		
	wv		"B6" 5		5,000		
	wv		Súčet		25,000		
57	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,131	42,30	5,54
	D	771	Podlahy z dlaždíc				748,61
58	K	771275307	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	10,744	30,00	322,32
	wv		"SP1" 0,4*3,065+0,7*2,665+0,4*(1,1+2,665)		4,598		
	wv		"SP1 šikma rampa" 1,3*2,47		3,211		
	wv		"SP2" 2,095*1,26-2*1		0,640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"SP3" $0,4 \cdot (1,5 + 1,795 + 0,4) + 0,12 \cdot (1,5 + 1,795) + 0,103 \cdot (1,9 + 1,795 + 0,4)$		2,295		
	W		Súčet		10,744		
59	M	59774000060x1	Dlaždice keramické mrazuvzdorné s protišmykovým povrchom	m2	12,922	30,00	387,66
	W		"SP1" $0,4 \cdot 3,065 + 0,7 \cdot 2,665 + 0,4 \cdot (1,1 + 2,665)$		4,598		
	W		"SP1 sikma rampa" $1,3 \cdot 2,47$		3,211		
	W		"SP2" $2,095 \cdot 1,26 \cdot 2 \cdot 1$		0,640		
	W		"SP3" $0,4 \cdot (1,5 + 1,795 + 0,4) + 0,12 \cdot (1,5 + 1,795) + 0,103 \cdot (1,9 + 1,795 + 0,4)$		2,295		
	W		"K01" $0,15 \cdot (1,26 \cdot 2 + 0,3 \cdot 2)$		0,468		
	W		"K02" $0,15 \cdot (2,5 \cdot 2 + 1,46 + 0,72 + 0,12)$		1,095		
	W		Súčet		12,307		
	W		$12,307 \cdot 1,05$ 'Prepočítané koeficientom množstva		12,922		
60	K	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 200 x 100 mm	m	10,420	3,60	37,51
	W		"K01" $1,26 \cdot 2 + 0,3 \cdot 2$		3,120		
	W		"K02" $2,5 \cdot 2 + 1,46 + 0,72 + 0,12$		7,300		
	W		Súčet		10,420		
61	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,047	23,81	1,12
	D	43-M	Montáž oceľových konštrukcií				2 150,78
62	K	430xx01	Oceľová konštrukcia - malá, dodávka a montáž, vrátane povrchovej úpravy	kg	54,450	39,50	2 150,78
	W		"orientačný odhad" 49,5		49,500		
	W		" +10%stratne" 4,95		4,950		
	W		Súčet		54,450		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia SOŠ regionálneho rozvoja Rakovice SO 1,2,4,5

Objekt:

20200401_o5 - SO-05 Rekonštrukcia toalety pre imobilných

Časť:

20200401_o5a - SO-05 Rekonštrukcia toalety pre imobilných - Časť arch.-konštr.

JKSO:

Miesto: Rakovice

KS:

Dátum: 17.04.2023

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj Trnava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

IČO:

45441758

IČ DPH:

SK2023009813

Projektant:

MFA, s.r.o.. Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

MFA, s.r.o.. Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Ide len o orientačný rozpočet k projektu. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.

Cena bez DPH				8 318,52
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	8 318,52	20,00%	1 663,70	
Cena s DPH	v	EUR		9 982,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SAMOSTAV s.r.o.
s r.o. obchodná spoločnosť
920 62 Horné Otrokovce 138
IČO: 45441758 DIČ: 2023009813
Tel. č.: 0915 456 871

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia SOŠ regionálneho rozvoja Rakovice SO 1,2,4,5

Objekt:

20200401_o5 - SO-05 Rekonštrukcia toalety pre imobilných

Časť:

20200401_o5a - SO-05 Rekonštrukcia toalety pre imobilných - Časť arch.-konštr.

Miesto: Rakovice

Dátum: 17.04.2023

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj Trnava

Projektant: MFA, s.r.o.
Bratislava

Zhotoviteľ: SAMOSTAV s. r. o.

Spracovateľ: MFA, s.r.o.
Bratislava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 318,52

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 645,96
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				20,98
1	K	317121151	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru do 1050 mm	ks	1,000	10,98	10,98
2	M	596460000300.S	Keramický preklad nenosný, lxšxv 1250x120x65 mm	ks	1,000	10,00	10,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				593,64
3	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	0,857	1,77	1,52
	W		0,575*1,49		0,857		
4	K	611459171.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií maltou cementovou pre omietky	m2	4,800	2,32	11,14
	W		"Pi6" 4,8		4,800		
5	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	4,800	3,21	15,41
	W		"Pi6" 4,8		4,800		
6	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	4,800	3,12	14,98
	W		"Pi6" 4,8		4,800		
7	K	611460364.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	4,800	13,34	64,03
	W		"Pi6" 4,8		4,800		
8	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	2,544	9,48	24,12
	W		"PZ2" 0,3*(2,63*2+3,22)		2,544		
9	K	612451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	15,384	1,90	29,23
	W		"Pi11" 2,63*(1,88*2+1,625)-2*1-1,49*0,575+0,25*(0,575+1,49*2)		12,195		
	W		"PZ1" (0,3*1,85+0,3*0,3)		0,645		
	W		"PZ2" 0,3*(2,63*2+3,22)		2,544		
	W		Súčet		15,384		
10	K	612460112.S	Príprava vnútorného podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	15,384	2,20	33,84
	W		"Pi11" 2,63*(1,88*2+1,625)-2*1-1,49*0,575+0,25*(0,575+1,49*2)		12,195		
	W		"PZ1" (0,3*1,85+0,3*0,3)		0,645		
	W		"PZ2" 0,3*(2,63*2+3,22)		2,544		
	W		Súčet		15,384		
11	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	15,384	2,00	30,77
	W		"Pi11" 2,63*(1,88*2+1,625)-2*1-1,49*0,575+0,25*(0,575+1,49*2)		12,195		
	W		"PZ1" (0,3*1,85+0,3*0,3)		0,645		
	W		"PZ2" 0,3*(2,63*2+3,22)		2,544		
	W		Súčet		15,384		
12	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	12,840	10,00	128,40
	W		"Pi11" 2,63*(1,88*2+1,625)-2*1-1,49*0,575+0,25*(0,575+1,49*2)		12,195		
	W		"PZ1" (0,3*1,85+0,3*0,3)		0,645		
	W		"PZ2" 0,3*(2,63*2+3,22)		2,544		
	W		Súčet		12,840		
13	K	612481111.S	Potiahnutie vnútorných stien, pletivom rabcovým	m2	1,290	8,63	11,13
	W		"PZ1" 2*(0,3*1,85+0,3*0,3)		1,290		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	631362402.S	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z fahkých betónov zo sieťi KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	4,800	2,93	14,06
	WV		"P1" 4,8		4,800		
15	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	4,800	0,17	0,82
	WV		"P1" 4,8		4,800		
16	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	4,800	0,50	2,40
17	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	4,800	0,59	2,83
	WV		"P1" 4,8		4,800		
18	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	0,989	5,31	5,25
19	K	632311001	Brúsenie nerovností betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	4,200	2,61	10,96
	WV		(1,4+2,8)		4,200		
20	K	632311091	Priplatok k brúseniu nerovností betónových podláh - za každý ďalší 1 mm hrúbky	m2	4,200	1,80	7,56
21	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	4,800	26,22	125,86
	WV		"P1" 4,8		4,800		
22	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	4,800	12,36	59,33
	WV		"P1" 4,8		4,800		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				992,03
23	K	93xx1	Demontáž a opätovná montáž rôznych kusových prvkov (vešiaky,...)	ks	5,000	1,00	5,00
24	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	8,800	4,73	41,62
25	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	14,198	3,10	44,01
	WV		2,72*(1,745+1,055+1,75+1,055)-2*0,7+2,35*0,15		14,198		
26	K	964011221	Vybúranie prekladov železobetónových prefabrikovaných, dl. do 3 m, do 75 kg/m, -2,40000t	m3	0,023	100,00	2,30
	WV		"PZ1" 0,125*0,15*1,25		0,023		
27	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,420	100,00	42,00
	WV		0,1*(1,4+2,8)		0,420		
28	K	965049110	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. do 100 mm	m3	0,420	55,00	23,10
29	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	4,275	3,60	15,39
	WV		1,4+2,8+0,15*(0,5)		4,275		
30	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	0,606	7,25	4,39
	WV		"PZ1" 0,15*(2,02*2)		0,606		
31	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,73	1,46
32	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	3,200	18,11	57,95
	WV		2*(0,7+0,9)		3,200		
33	K	968071112.S	Vyvesenie kovového okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2	ks	4,000	1,00	4,00
34	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného kridla do suti plochy do 2 m2	ks	4,000	1,00	4,00
35	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	8,469	18,12	153,46
	WV		3,22*2,63		8,469		
36	K	975032241	Podchytenie priečok drevenou výstuhou do výšky 3 m pri hr. muriva do 150 mm a dlžky podchytenia do 3 m	m	1,250	45,90	57,38
	WV		"PZ1" 1,25		1,250		
37	K	978011191	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	4,200	3,40	14,28
	WV		1,4+2,8		4,200		
38	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,03000t	m2	3,844	2,50	9,61
	WV		0,62*(1,75+1,645+1,055+0,38+1,37)		3,844		
39	K	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	11,220	3,20	35,90
	WV		2,1*(1,75+1,645+1,055+0,38+1,37)-2*0,9		11,220		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	979011131	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt po schodoch ručne do 3.5 m	t	6,267	25,05	156,99
41	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,267	9,78	61,29
42	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,267	1,26	7,90
43	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	250,00	250,00
D 99			Presun hmôt HSV				39,31
44	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,159	33,92	39,31
D PSV			Práce a dodávky PSV				6 672,56
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				247,18
45	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	9,600	0,21	2,02
	W		"dvojnásobný"				
	W		"P1" 4,8*2		9,600		
	W		Súčet		9,600		
46	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,003	1 752,39	5,26
	W		9,6*0,0003 *Prepočítané koeficientom množstva		0,003		
47	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	9,600	3,90	37,44
	W		"dvojnásobný"				
	W		"P1" 4,8*2		9,600		
	W		Súčet		9,600		
48	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	11,040	5,50	60,72
	W		9,6*1,15 *Prepočítané koeficientom množstva		11,040		
49	K	711210120.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	4,800	0,85	4,08
	W		"P1" 4,8		4,800		
50	M	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	6,480	4,36	28,25
	W		4,8*1,35 *Prepočítané koeficientom množstva		6,480		
51	K	711210125.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	6,107	0,93	5,68
	W		0,2*(2,8+1,88)*2+1*(1,175+0,6+0,38+0,635+1,625)-0,2*0,9		6,107		
52	M	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	8,244	4,36	35,94
	W		6,107*1,35 *Prepočítané koeficientom množstva		8,244		
53	K	711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	4,800	1,75	8,40
	W		"P1" 4,8		4,800		
54	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	5,520	2,00	11,04
	W		4,8*1,15 *Prepočítané koeficientom množstva		5,520		
55	K	711491172.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	4,800	2,12	10,18
	W		"P1" 4,8		4,800		
56	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	5,520	2,00	11,04
	W		4,8*1,15 *Prepočítané koeficientom množstva		5,520		
57	K	711767278.S	Zhotovenie detailov, oprac.rúr.prestupov na voľnú prírubu dotes.tmelom do 200 mm	ks	1,000	25,00	25,00
58	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,072	29,63	2,13
D 713			Izolácie tepelné				102,79
59	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	4,800	1,00	4,80
	W		"P1" 4,8		4,800		
60	M	28372000740x	Doska EPS hr. 20 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	4,896	20,00	97,92
	W		4,8*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		4,896		
61	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	34,90	0,07
D 725			Zdravotechnika - zariad'. predmety				2 230,30
62	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	kmpl	4,000	70,00	280,00
63	M	552380011600	Madlo nerezové toaletné sklopné, s držiakom toaletného papiera, dĺžka 834 mm	ks	2,000	300,00	600,00
64	M	552380012600	Madlo nerezové univerzálne zvislé, dĺžka 600 mm	ks	1,000	350,00	350,00
65	M	5523800127xx	Madlo nerezové univerzálne zvislé, dĺžka 1800 mm	ks	1,000	1 000,00	1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,011	27,44	0,30
D 763			Konštrukcie - drevostavby				1 328,51
67	K	763112133	Priečka SDK hr. 125 mm, jednoduchá kca CW 75, UW 75, dosky 2x GKBI hr. 12,5 mm s TI 75 mm	m2	7,336	57,81	424,09
	vv		"SK1" 2,62*2,8		7,336		
68	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	0,758	20,00	15,16
	vv		"SK1" 2,5*0,3		0,750		
	vv		0,75*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		0,758		
69	K	763119111	SDK priečka s izoláciou ochrana hran (rohov) voľne stojacich priečok úhelníkom Pz 31x31 mm	m	2,630	1,86	4,89
	vv		"SK2" 2,63		2,630		
70	K	763119210	SDK priečka s izoláciou základný penetračný náter	m2	18,762	1,00	18,76
	vv		"SK1" 2,62*2,8*2		14,672		
	vv		"SK2" 2,63*(1,175+0,38)		4,090		
	vv		Súčet		18,762		
71	K	763120011	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska 2xRBI 12,5 mm	m2	4,090	42,83	175,17
	vv		"SK2" 2,63*(1,175+0,38)		4,090		
72	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	0,855	20,00	17,10
	vv		"SK2" 0,95*0,45*2		0,855		
73	K	763170011	Montáž revízných dverí pre sdk steny veľkosti 0,10 - 0,25 m2	ks	1,000	12,16	12,16
74	M	5901600019xx	Dvierka revízne, šxl 550x300 mm, do sadrokartónových systémov	ks	1,000	600,00	600,00
75	K	763190010	Úprava spojov medzi sdk konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	22,895	1,80	41,21
	vv		"SK1" 2,62*4+2,8*2		16,080		
	vv		"SK2" 2,63*2+(1,175+0,38)		6,815		
	vv		Súčet		22,895		
76	K	998763301	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,419	47,67	19,97
D 766			Konštrukcie stolárske				936,15
77	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	25,00	25,00
78	M	611D3	Dvere vnútorné jednokrídlové plné, šírka 900 mm, výplň papierová voštiná, povrch dyha, pre vozíčkara, vodorovné držadlo, zámok odštieplný	ks	1,000	400,00	400,00
79	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	60,00	60,00
80	M	611810001700	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dyha, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000	450,00	450,00
81	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,040	28,66	1,15
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				42,50
82	K	769035033	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.080-0.130 m2, do dverí	ks	1,000	5,00	5,00
83	M	429vetr	Mriežka ventilačná kovová, hranatá, rozmery šxvxhr 400/ 80 mm	ks	1,000	16,50	16,50
84	M	429720338300	Fixačná sada pre ventilačnú mriežku	ks	1,000	4,00	4,00
85	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	10,000	1,70	17,00
D 771			Podlahy z dlaždíc				308,08
86	K	771415014.1	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	3,100	3,60	11,16
	vv		"SK1" 2,8+0,15*2		3,100		
87	K	771575530	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	4,800	31,00	148,80
	vv		"P1" 4,8		4,800		
88	M	dI02	dlaždice keramické, R10/PEI 2 (kúpeľne a WC)	m2	5,366	27,00	144,88
	vv		"P1" 4,8		4,800		
	vv		"SK1 sokel" 0,1*(2,8+0,15*2)		0,310		
	vv		Súčet		5,110		
	vv		5,11*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		5,366		
89	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,136	23,81	3,24
D 775			Podlahy vlysové a parketové				56,73
90	K	775413220	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	3,220	5,50	17,71
	vv		"PZ3" 3,22		3,220		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	M	611990001900	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 45 mm	m	3,252	12,00	39,02
	WV		3,22*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		3,252		
	D	781	Obklady				1 341,82
92	K	781445105	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	23,649	28,00	662,17
	WV		"Pi12 SK1" 2,63*2,8		7,364		
	WV		"Pi12 SK2" 2,63*(1,175+0,38)		4,090		
	WV		"Pi11" 2,63*(1,88*2+1,625)-2*1-1,49*0,575+0,25*(0,575+1,49*2)		12,195		
	WV		Súčet		23,649		
93	M	597640001900	Obkladačky keramické	m2	24,831	27,00	670,44
	WV		23,649*1,05 *Prepočítané koeficientom množstva		24,831		
94	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,387	23,81	9,21
	D	783	Nátery				39,35
95	K	783201812	Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	1,410	2,00	2,82
	WV		"Pi2 radiator" 2*0,45*1,2+0,1*(0,45+1,2)*2		1,410		
96	K	783312320	Nátery vykur.telies olejové oceľových radiátorov článkových dvojnás. 2x email - 140µm	m2	1,410	11,26	15,88
	WV		"Pi2 radiator" 2*0,45*1,2+0,1*(0,45+1,2)*2		1,410		
97	K	783312720	Nátery vykur.telies olejové oceľových radiátorov článkových základný - 35µm	m2	1,410	2,00	2,82
	WV		"Pi2 radiator" 2*0,45*1,2+0,1*(0,45+1,2)*2		1,410		
98	K	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	7,336	2,43	17,83
	WV		"SK1" 2,62*2,8		7,336		
	D	784	Maľby				39,15
99	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	7,989	1,00	7,99
100	K	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	7,989	0,20	1,60
101	K	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchoch do 3,80 m	m2	7,989	0,70	5,59
102	K	784424271	Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný do 3,80 m	m2	7,989	3,00	23,97
	WV		"Pi6" 4,8		4,800		
	WV		"PZ1" (0,3*1,85+0,3*0,3)		0,645		
	WV		"PZ2" 0,3*(2,63*2+3,22)		2,544		
	WV		Súčet		7,989		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia SOŠ regionálneho rozvoja Rakovice SO 1,2,4,5

Objekt:

20200401_o5 - SO-05 Rekonštrukcia toalety pre imobilných

Časť:

20200401_o5zt - SO-05 Rekonštrukcia toalety pre imobilných - Časť
Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Rakovice

KS:

Dátum: 17.04.2023

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj Trnava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

IČO:

45441758

IČ DPH:

SK2023009813

Projektant:

S.Švec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

S.Švec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 202,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 202,50	20,00%	240,50

Cena s DPH

v EUR

1 443,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SAMOSTAV s.r.o.
sta. obno-obchodná spoločnosť
920 62 Horné Otrokovce 138
IČO: 45441758 DIČ: 2023009813
t.č.: 0915 456 871

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia SOŠ regionálneho rozvoja Rakovice SO 1,2,4,5

Objekt:

20200401_o5 - SO-05 Rekonštrukcia toalety pre imobilných

Časť:

20200401_o5zt - SO-05 Rekonštrukcia toalety pre imobilných - Časť Zdravotechnika

Miesto: Rakovice

Dátum: 17.04.2023

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj Trnava

Projektant: S.Švec

Zhotoviteľ: SAMOSTAV s. r. o.

Spracovateľ: S.Švec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 202,50

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 202,50

D 721 Vnútrorná kanalizácia

237,40

1	K	72117-0962	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 63	kus	1,000	9,16	9,16
2	K	72117-0965	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	kus	1,000	13,75	13,75
3	K	72117-1808	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	m	3,000	7,33	21,99
4	K	72117-4025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	m	1,000	11,00	11,00
5	K	72117-4042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	m	2,000	5,50	11,00
6	K	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	1,000	18,33	18,33
7	K	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	1,000	32,08	32,08
8	K	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	3,000	5,77	17,31
9	K	72199-9904	Demontáž a montáž vykurovacieho telesa vrátane pripojovacích armatúr	kus	1,000	100,80	100,80
10	K	99872-1102	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	t	0,018	110,00	1,98

D 722 Vnútrorný vodovod

407,00

11	K	72213-0801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	m	10,000	3,52	35,20
12	K	72213-1931	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	kus	2,000	8,80	17,60
13	K	72217-3202	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 20x2,8 mm	m	10,000	13,86	138,60
14	K	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou DN 16	m	10,000	3,30	33,00
15	K	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	3,000	10,78	32,34
16	K	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	1,000	19,80	19,80
17	K	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	10,000	3,19	31,90
18	K	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	10,000	5,06	50,60
19	K	72299-9904	Prepojenie potrubia UK do DN15	kus	2,000	22,00	44,00
20	K	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,018	220,00	3,96

D 725 Zariaďovacie predmety

558,10

21	K	72511-0611	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom na ďalšie použitie	kmpl	1,000	15,51	15,51
22	K	72511-2300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	kmpl	1,000	97,00	97,00
23	K	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	kmpl	1,000	61,50	61,50
24	K	72511-9309	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	1,000	1,76	1,76
25	K	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	kmpl	1,000	11,00	11,00
26	K	72521-2200	Umývadlo z diturvitu imobilný so zápach. uzáv. štandardná kvalita	kmpl	1,000	110,00	110,00
27	K	72521-9201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	kmpl	1,000	33,00	33,00
28	K	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	kmpl	3,000	4,18	12,54
29	M	551 410300	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	kus	3,000	5,61	16,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	72582-1400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	1,000	42,00	42,00
31	K	72582-9301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	1,000	18,26	18,26
32	K	72586-9101	Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40	kus	1,000	7,26	7,26
33	K	72599-9904	Zariaďovacie predmety HZS T4	hod	10,000	12,00	120,00
34	K	99872-5102	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	t	0,052	220,00	11,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia SOŠ regionálneho rozvoja Rakovice SO 1,2,4,5

Objekt:

20200401_o5 - SO-05 Rekonštrukcia toalety pre imobilných

Časť:

20200401_o5e - SO-05 Rek.toalety pre imobilných - Časť elektroinštalácie

JKSO:

Miesto: Rakovice

KS:

Dátum: 17.04.2023

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj Trnava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

IČO:

45441758

IČ DPH:

SK2023009813

Projektant:

Ján Fuzék

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ján Fuzék

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 197,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	1 197,00	20,00%	239,40	
Cena s DPH	v	EUR		1 436,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SAMOSTAV s.r.o.
súkromná obchodná spoločnosť
920 62 Horné Otrokovce 138
IČO: 45441758 DIČ: 2023009813
TEL: 0915 456 871

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia SOŠ regionálneho rozvoja Rakovice SO 1,2,4,5

Objekt:

20200401_o5 - SO-05 Rekonštrukcia toalety pre imobilných

Časť:

20200401_o5e - SO-05 Rek.toalety pre imobilných - Časť elektroinštalácie

Miesto:

Rakovice

Dátum:

17.04.2023

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj Trnava

Projektant:

Ján Fuzék

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

Spracovateľ:

Ján Fuzék

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 197,00

1	K	Pol1	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20	ks	1,000	13,00	13,00
2	K	Pol2	Rozbočovacia krabica KR68	ks	1,000	8,00	8,00
3	K	Pol3	Prístrojová krabica KP67/2	ks	1,000	20,00	20,00
4	K	Pol4	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	8,000	3,00	24,00
5	K	Pol5	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	30,000	3,20	96,00
6	K	Pol6	PVC lišta	m	20,000	9,00	180,00
7	K	Pol7	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	18,000	7,00	126,00
8	K	Pol8	Príchytky + lišta v rozvádzači	ks	1,000	11,00	11,00

D D1

Rozvádzače

100,00

9	K	Pol9	Rozvádzač R (úprava jestv.rozv.-doplnenie ističa a prúdového chrániča), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich	ks	1,000	100,00	100,00
---	---	------	---	----	-------	--------	--------

D D2

Svietidlá

105,00

10	K	Pol10	Svietidlo nástenné 2x18W, IP20, z trvanlivého izolantu	ks	1,000	60,00	60,00
11	K	Pol11	Svietidlo kruhové stropné 2x18W, IP44, prizmatický kryt	ks	1,000	45,00	45,00

D D3

HZS , Ostatné

514,00

12	K	Pol12	Nepredvídané práce	hod	10,000	12,00	120,00
13	K	Pol13	Demontáž existujúcej elektroinštalácie po chodbe vč. Osvetľovacie teleso a danie do pôvodného stavu, Úprava rozvádzača	hod	10,000	10,00	100,00
14	K	Pol14	Funkčné skúšky, zaškolenie obsluhy	hod	1,000	20,00	20,00
15	K	Pol15	Murárska výpomoc začistenie vybur. Omietok	hod	2,000	12,00	24,00
16	K	Pol16	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	10,000	15,00	150,00
17	K	Pol17	Prieryzy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	hod	10,000	10,00	100,00

ZOZNAM FIGÚR

Kód: 20230103_1

Stavba: Modernizácia SOŠ regionálneho rozvoja Rakovice SO 1,2,4,5

Dátum: 17.04.2023

Kód	Popis	MJ	Výmera
20200401_o1/ 20200401_o1a	SO-01 Rekon. 10x kúpeľní a toaliet - Cast' architektonicko-konštrukčná		
D1			12,000
DV1			89,800
V1	výkop		60,675
20200401_o2/ 20200401_o2a	SO-02 Rek.3x sprchy a soc.zariadenia - Cast' architektonicko-konštrukčná		
D1			12,000
DV1			89,800
V1	výkop		60,675
20200401_o4	SO-04 Exteriérová rampa pre imobilných		
D1			12,000
DV1			89,800
V1	výkop		60,675
20200401_o5/ 20200401_o5a	SO-05 Rekonštrukcia toaliet pre imobilných - Cast' arch.-konštr.		
D1			12,000
DV1			89,800
V1	výkop		60,675

PRÍLOHA D Pozn.: POVINNÉ

Verejný obstarávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava

Predmet obstarávania: „Modernizácia SOŠ regionálneho rozvoja Rakovice“

ČASŤ č. Úpravy priestorov SOŠ Rakovice – Stavebné úpravy

ČESTNÉ VYHLÁSENIE O SUBDODÁVKACH

Uchádzač: SAMOSTAV s. r. o., so sídlom Horné Otrokovce 138, 92062 IČO: 45441758 týmto čestne vyhlasujem, že v zákazke **Modernizácia SOŠ regionálneho rozvoja Rakovice**, verejný obstarávateľ – Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava:

a) ~~nebudem využívať subdodávky~~ a celé plnenie zabezpečím sám (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel pre zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy uvedených v súťažných podkladoch)

b) budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam:

1. Podiel zákazky, ktorý mám v úmysle zadať tretím osobám: 21,15 %

2. navrhovaní subdodávateľia (ak sú v čase predkladania ponúk známi) a predmet subdodávok:

Názov subdodávateľa	Sídlo subdodávateľa	IČO subdodávateľa	Kontaktná osoba subdodávateľa	Predmet subdodávky	% podiel subdodávky
Polák Jozef	Merašice 139	46152113	Polák Jozef	elektro	1,46 %
Fančo Branislav	Fančo Branislav, Lipová 7, Modranka	43538011	Fančo Branislav	ZTI	19,69 %

3. Vyhlasujem, že každý subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. e) a f) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a nesmú u neho existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až g) a ods. 7 a 8 zákona o verejnom obstarávaní.

SAMOSTAV s.r.o.
s r. o. obchodná spoločnosť
920 62 Horné Otrokovce 138
IČO: 45441758 DIČ: 2023009013
9915 456 871

V Hlohovci, dňa 17. 04. 2023

.....
meno, priezvisko a podpis¹